MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

PORTARIA Nº 56/2022/DCTJ, DE 13 DE JULHO DE 2022.

Designa os membros discentes para compor o
Colegiado do Curso de Engenharia
Mecatrônica.

A  DIRETORA,  em  exercício,  DO  CENTRO  TECNOLÓGICO  DE  JOINVILLE,  DO
CAMPUS DE  JOINVILLE,  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE  SANTA  CATARINA,  no  uso  de  suas
atribuições  estatutárias  e  regimentais,  tendo  em  vista  o  que  consta  da  Solicitação  Digital
039981/2022,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os discentes abaixo relacionados, para constituir o Colegiado
do Curso de Engenharia Mecatrônica:

. Titulares:
Lucas Eduardo Piana -  matrícula 18150280
Mariana Dias Martins - matrícula 18207246
. Suplentes:
Joelyton Freitas Rodrigues -  matrícula 19205563
Maria Luísa da Costa Bornhausen -  matrícula 20103919

Art.  2º  Esta Portaria  é válida por  hum ano e entra em vigor  na data de sua
publicação no Boletim da UFSC.

ELISETE SANTOS DA SILVA ZAGHENI
Diretora Geral, em exercício

		2022-07-13T16:59:22-0300